
福島支店・ローンセンター福島移転のご案内 

 

平素は《ろうきん》をご利用いただきまして厚く御礼申し上げます。 

さて、《ろうきん》福島支店およびローンセンター福島は、2014 年 5 月 7 日（水）より下記の通り移

転いたしますので、ご案内いたします。 

移転後は、多目的ホールやギャラリーなどを備えた複合施設「ラコパふくしま」の 1階に店舗を構え、

皆さまのご来店をお待ちいたします。 

今後ともサービスの向上に努め、より親しみやすい金融機関を目指してまいりますので、従来にも増

してご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

なお、移転工事に伴うローンセンター福島臨時休業およびＡＴＭ一時休止について以下の通りご案内

いたします。ご利用の皆さまにはご不便をおかけいたしますが、ＡＴＭ休止期間中はお近くの金融機関

またはコンビニエンスストアのＡＴＭをご利用くださいますようお願い申し上げます。 

※他の金融機関（コンビニエンスストア含む）ＡＴＭご利用の場合のお引出し手数料は、即時全額キャッシュバックいたします。 

 

１．移転先 住 所 〒960-8105 福島市仲間町 4番 8 号 

２．移 転 日 2014 年 5 月 7 日（水） 

３．ＡＴＭ休止日 2014 年 5 月 4 日（日）～5月 6日（火） 

※5月 7日からは、新店舗での稼働を開始いたします。 

 
5月2日

（金） 

5月3日 

（土・祝） 

5月4日 

（日・祝） 

5月5日 

（月・祝） 

5月6日 

（火・祝）） 

5月7日 

（水） 

福島支店 通常営業 休業 通常営業 

ローンセンター福島 通常営業 臨時休業 休業 通常営業 

外壁ＡＴＭ 通常稼働 休 止 通常稼働 

 

 

 

【住  所】 

〒960-8105 福島市仲間町 4番 8号 

【電話番号】（変更なし） 

福島支店  024-522-3176 

ローンセンター福島 024-522-7300 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

福島支店窓口 月曜～金曜※1 9:00～15:00 

ローンセンター福島 月曜～日曜※2 9:00～17:00 

ＡＴＭ 
平 日 7:00～21:00 

土・日・祝日 9:00～19:00 

福島支店のご案内 

福島支店 《移転後》福島支店 

（ラコパふくしま1階） 

《現》福島支店 

※1 福島支店は土曜・日曜・祝日、12月31日～1月3日は休業いたします。 

※2 ローンセンター福島は12月31日～1月3日および月曜～金曜と重なる祝日は休業いたします。土曜・日曜と重なる祝日は営業いたします。 


